第1頁；共1頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-0171

承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

受文者：松山教會、桃園小區各教會

發文日期：中華民國 113年 6月 19日

發文字號：真北區宣字第 113-1-025號

速  別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附  件：

奉主耶穌聖名

主旨：為迎接 2026年臺灣傳教 100周年系列詩歌音樂會及活動計畫，2024年擬

辦理北北區及北南區詩歌音樂會，請查照。

說明：
 一、依據總會臺灣傳教 100周年主題「重修牆垣、開展境界」活動及北區宣道計畫辦理。

 二、2026年臺灣傳教 100周年，為凝聚各教會宣道意識，積極投入宣道活動，擬於 2024年

起辦理數場詩歌音樂會，讓每一位信徒站起來、起身走出去，將慕道朋友帶進來，引領

到主面前，走進真耶穌教會。

 三、主辦單位：北北區委請松山教會、北南區委請桃園小區召集人協調桃園小區各教會協助

相關事宜；指導單位：北區辦事處。

 四、願 神的恩惠與慈愛繼續帶領祂的教會！

正本：松山教會、桃園小區各教會

副本：區負責人、臺灣總會

    順 頌
以 馬 內 利

                        區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號